
　各　位

　お忙しいとは存じますが、多くの方々のご参加をお待ちしております。

以上

　　　　　　

　　　　　　　　講師　別府市　市民福祉部　ひと・くらし支援課　課長補佐兼係長　吉田 雅和様

　時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜わり

日　　時　：　令和７年６月２８日（土）１４：３０～１６：３０(２時間程度)

　この度、介護支援専門員の資質向上を目的とし、下記のとおり研修会を開催することとなり

記

ました。

厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　受付時間　１４：００～

会　　場　：　別府市社会福祉会館　多目的大広間

　　　　　　　住所　別府市上田の湯町１５番４０号

内容　　　：　演題「事例から紐解く！実践的アプローチ」

対 象 者  ：　別府市内の居宅介護支援事業所・地域包括支援センター等で

　　　　　　　１００円料金がかかりますのでご了承ください。

　　　　　　※研修受講の要件を満たした方には受講修了証明書を交付いたします。

参加費　　：　会員 無料・賛助会員 無料（１名まで）・非会員 ５００円

　　　　　　　業務に従事している者

そ の 他　: ※感染対策徹底にご協力ください。

　　　　　　※駐車料金は２時間無料券を配布いたしますが、その後は１時間ごとに

　　　　　　（非会員の方は当日会場にて参加費をお支払いください）

開催方法  ：　集合研修

　　　　　　　　　　～様々な課題がある事例への対応力向上～

　　　　　　　　講師　別府市　市民福祉部　ひと・くらし支援課　参事　入田 純子様

令和７年６月　吉日

別府市介護支援専門員協会

会　長　　　　安部　明夫

（公印省略）

別府市介護支援専門員協会資質向上研修会（ご案内）

令和７年度　第１回

【問い合わせ先】

別府市介護支援専門員協会事務局

（和幸苑介護保険サービスセンター内）

担当：戸口 一也 TEL 0977-67-3356



主催 別府市介護支援専門員協会  

令和７年度 第１回 

別府市介護支援専門員資質向上研修 

地域共生社会の実現が求められている中、個人が抱える生きづらさや 

リスクは、より複雑かつ複合的になってきており、従来の縦割り型の公的支援で

は対応が難しいケースも増えています。こうした背景を踏まえ、今回は 

「重層的支援体制整備事業」に関する研修会を開催いたします。今後の業務の 

参考としていただける部分も多いかと思いますので、ぜひご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

日 時：令和７年６月 2８日（土）14：３0～16：３0 

受 付：1４：０0 から  

会 場：別府市社会福祉会館 多目的大広間(集合研修) 

対象者 : 別府市内の居宅介護支援事業所・地域包括支援  

センター等で業務に従事している者 

参加費：会員 無料・賛助会員 無料（１名まで）        

非会員 500 円  

（非会員の方は当日会場にて参加費をお支払いください） 
先着５０名 :  裏面の申込用紙に必要事項を記入し６月２１日までに 

下記事務局まで FAX にて、お申し込みください。 

 

演題 『事例から紐解く！実践的アプローチ』 
    ～様々な課題がある事例への対応力向上～ 
 

お問い合わせ先   

別府市介護支援専門員協会事務局  

TEL0977-67-3356  FAX0977-６６-５５３３ 

【講師】 
別府市 市民福祉部 ひと・くらし支援課                 

参事  入田 純子氏  

別府市 市民福祉部 ひと・くらし支援課 地域福祉推進係                

課長補佐兼係長 吉田 雅和様 
 

 


